индекс № 70-4519/05.11.2025 г., се сключи настоящото допълнително споразумение към Договор № РД50-57/05.09.2024 г., с което страните се споразумяха за следното:
1. В чл. 4, ал. 1, т. 2 се изменя така:
„2. За предоставената сума по чл. 1, ал. 1, т. 2 в общ размер на 25 000 000 (двадесет и пет милиона) лева, респективно 12 782 297,03 (дванадесет милиона, седемстотин осемдесет и две хиляди, двеста деветдесет и седем евро и 3 евроцента) евро, както следва:
2.1. Сума в размер на 15 000 000 (петнадесет милиона) лева, не по-късно от 30.12.2025 г.;
2.2. Сума в размер на 5 112 918,81 (пет милиона, сто и дванадесет хиляди, деветстотин и осемнадесет евро и 81 евроцента) евро, не по-късно от 30.06.2026 г.“.
2. Погасителният план по чл. 4, ал. 1 от Договор № РД50-57/05.09.2024 г. и сключените към него допълнителни споразумения, се актуализира, като приложението към договора се заменя с приложението към настоящото допълнително споразумение.